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HASIL VERIFIKASI PEIiIII.AIAIII BERKAII TAHUNAN

ANGI(A KREDIT P2KB
(diisi obh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAIV DIKETIK

. ISI DENGAN tsENAR, LENGKAP DAN JEI.AS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORTUUR

P2KB O:}

TAHUI{ KEGUITAN

: JAMAL

. BATU/01APRIL1968

03 oKTOBER 2016 - 03 oKTOBER 2021

03 oKTOBER 2016 - 01 APRrt 2022

It. DEWATA 17 B, RT.00s RW. ml
GENTENGKUI,ON

GENTENG

BANYUWANGI

JAWATIMUR

68465

0

0

081246789355

jamalthalib@yahoo.com

1 Seminar/simpooium, Hands on (wet) vrcrkshop, dry uorkshop
(sebegai pGefta)

2 Membaca jurnal dan meniawab uji diri

JUMI-AH {t sampal dsuan 2)

3 Seminar/simposium, Hands on {utet) wotkshop, dry uorkshop

(s€bagai pemttcara dan instruktuo

4 Seminarlsimpeium, Hands on (nrret) urcrkshop, dry uorksttop

(sebagai nrcderator dan Panitb)

5 Menangani pasien ramt jahn ditempat kerja

6 Menang8ni p€si€n ra,vat ir4 di ternpat keria

7 Menangani pcbn kon$.fiasiditempat keria

8 Melakukan tindakan medis ditempd kerja

e Menjadi rnarnser/ "YffififfJ[il]:Tr"
10 Penyuluhan kesehatan di tempet kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rna8yaftrkat/harasumber di radio, tdevisi

p€ngasuh rubrik k6ehatan di media massa cetaUonlinei,Yebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baKi screbl, korban bencana, rnenjadi tim medis haii, tim pemeriksa

kesehatan panerintah, dll)

13 Menidi pengurus organisasi profesi, tertibat dalam tim adhoc/panilia

(bukan panitia kegiatan ilmhh)/ Pokja

JUMLAH (10 samPal dengan 13)

14 Menulis di tsuku Aiar Perdidikan KedoKeran/Kesehatan

15 PuHikasi penelithry' tiniauan puotaka/ laporEn kasus diiurnumajalah

16 Presentaei makahh bebas cal,Foe*er di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmbh populer/ pedoman/ stardar/ SOP' menerianahkan

bukuineniadi editor, membuat adikel di proceeding book

18 Publikasi artikel k€Gehatan di tnedia massa di media matsa cetakl

online^v€bsite

JUMI-AH (14 samPal ds|g.n lt)

19 Menjadi pemtimtirE karya ilmiah/ tesid dbertasi

20 MerBaiar secara ters*ruktur di institusi pendidikan keeehatan/kdoKeran

21 Mehnjdkan pendklikan subep€sialis/ doKor/ magister yang befiubungnn

dengnn bidang kedokteran, di luar dombilnya

22 Melakukan penelithn mandiri yg berhuburgan dgn profesinya atau befiub dgn

manaiemen pendk ikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra besbri (peer revw), diskusi kasus/klinik bersama pakat/

disk,si kasus suriu tifi:-iliffiL 
densan 23)

Setelah meneliti semua berkas penihian berlGla
,lumlah angka SKP yang telah dip€robh yang be

TANDA-TANGAN :

NAMA LENGKAP :

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

03.20(n.m3416

SPESIATIS PENYA(IT DAIAM

I z lol'-t-TH-
llloll rlsl Ir+*:ls.d lrlzllrlsl

Jumhh SKP

0

17

8

0

15

15

1s

5

0

58

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

drkrnm, dengan int kaml laporkan
LEGALISAST KOMISI
PZKB IPD CABANG

dr. DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

fKecan'ritan
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HASIL VERIFIKASI PENIT.AIAN BERKALA TAHUNAN

ANGKA KREO]T P2KB
(diisi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN tsENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

t JAMAL

. BATU/01APR|L1968

03 0K10BER 2016 - 03 oKTOBER 2021

03 oKTOBER 2016 - 01 APRIL 2022

JL. DEWATA 17 B, RT. OO5 RW. OO1

GENTENGKULON

GENTENG

BANYUWANGI

JAWATIMUR

6846s

o

0

081246789355

jamalthalib@yahoo.com

1 Seminar/simposium, Hands on (v'ret) v'orkshop, dry uorkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jurnal dan m€njau,ab u,i diri

JUMIAH 11 campal dengan 2|

3 Seminar/simposium, Hands on (r/'ret) vvorkshop, dry workshop

(sebagai pembi:ara dan instruKuQ

4 Seminar/simpcium, Hands on (wet) workshop, dry t orkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien rarvat jalan di temp€t kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menanggni pasien konsultasi di tempat kerja

I Melakukan tindakan medis ditempat kerja

e Meniadi manaeer/ direktur/ pelabat#lffi::ff"

1 0 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetauonlinei,vebsite

12 Keterlibdan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(baktisosial, korban bencana, menjaditim medis haji, tim pemerikea

kGehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profe6i, terlibat dalam tim adhoc/panith
(bukan panitia kegiatan ilmiah/ Pokja

JUMLAH (10 sampal d€ngan 131

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Keseh&n

15 Publikasi penelitian/ tinjauan pustaka/ laporan kasus dijumaUnnjalah

16 Presentasi makalah bebas oral/oc{er di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ p€doman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikel di proceeding book

1 I Publikasi artikel kGehatan di media massa di media massa cetaU

online^vebsite

JUMI-AH (14 sampal dengan lEl

19 Menjadi pembimbirg karya ilmiah/ te6is/ disertasi

20 Mengajar secara terctruKur di institusi pendidikan kesehatan/kedoKeran

21 Melanlutkan pendidikan subspesialis/ doktor/ magister yang befiubungan

dengan bidang k#<teran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya alau berhub dgn

rnanaiemen pendidikan kedokteranlkesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer revieu/), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMTAH (10 sampai dengan 231

Setelah meneliti semua berkas penilaian berkala yang dengan rnr kami laporkan
jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

MAI-ANG,15

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

03.2mo.003416

SPESIALIS PENYAKIT DATAM

I z lol"--E[-TE-
lollllrlzl I-.*hls.d lrlzllrlzl

Jumlah SKP

52

15

10

5

0

45

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

82

L KINERJA
PEMBEIA'ARAN

N. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABTXAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBUKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

0

0

LEGALISASI KOMISI
PZKB lPD CAEANG

DJOKO HERI HERMANTo, SpPD, K-HOM, FINASIM

lE-mait
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I. KINERJA
PEMBEI.A.'ARAN

II, KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGAEDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASTI

V. KINERJA

PENGEMBANGATI

ILMU

HASIL VERIFI](ASI PEilIUN/\}I EERI&IIII TAHUITA'I
AT{GKA KREI'IT P'IKB

(diisioleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISI DENGAN BENAIT, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: JAMA!

. BATU / 01 APRtt 1958

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

03.2m0.003415

SPESIAI.IS PENYA(IT DAI,AM

lz lol---Er-Tr
I o I l ll r lgl #ls.d lrlzllrlgl

Jurd.h SKP

50

0

GO

4

3

15

I)

10

5

0

52

5

0

0

0

5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

03 oKTOBER 2016 - 03 oKTOEER 2021

03 oKTOBER 2016 - 01 APRrt 2022

.IL. DEWATA 17 B, RT. M5 RW. OOI

GENTENGKULON

GENTENG

BANYUWANGI

JAWATIMUR

6846s

0

0

0812467893s5

jamalthalib@yahoo.com

1 Seminar/simposium, Hands on (!rret) \,vorkshop, dry v'rorkshop

(sebagai pesefta)

2 Membaca jurnal dan menjawab ujidiri

JUMI-AH (1 sampal dmgan 2)

3 Seminarlsimpoeium, Hands on (wet) vvo{kshop, dry tivorksttop

(sebagai pemt'acara dan instruKur)

4 Seminarbimposium, Hands on (rvet) uo*shop, dry *orkstrop

(sebagEi modet"ator dan penitia)

5 Menangani pasien rarrat jalan ditempat kerja

6 Menangani pasien r&rat inap ditempat kerja

7 Menangani pasbn korsultasi di tempat ke{a

I Melakukan tindakan medis ditempat kerja

9 Menjadi manager/ direktur/ peFbat pada instansi kesehatan

JUMI-AH (3 sampal dengan 0l

10 Penyuluhan kesehaten di tempat keda/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakat/narasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik ke*hatan di media massa cetaUonlinefivebsite

12 K€terlibatan dalem kegiatan kemasyarakdan untuk p€hyanan medis

(b€kti so6ial, korban bencana, menjadi tim medis haii, tim perneriksa

ke€ehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi perrgurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampal d€ngan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Perdidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitiarV tinjauan pustaka/ lapsan kaus dijumaurnajalah

16 Presentasi makalah bebas oraUpoeter di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ p€dornan/ standar/ SOP, tnetEriernahkan

buku/renjadi edilor, membuat artikel di poceeding book

18 Publikasi artikel ke€ehatan di m€dia massa di media massa catak/

onlin6/hreb6ite

JUMI-AH (14 sampal dcngan 161

19 Menjadi pembimbirg karya ilmiah/tesis/disertasi

20 Mengajar secara terstruKur di institusi pendidikan keseMan/kedokteran

21 Melanjutkan pendicikan subopesialis/ doktor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar dornisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profsinya atau berhub dgn

manajenen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian milra bestari (peer review), diskt si kasus/ klinik bersama p€kar/

diskusi kants sulil/ diskusi kasus kernatian

JUMLAH (10 sampai dengan 231

S€delah menelili sernua berkas pentlaian berkala
.iumlah angka SKP yang telah diperdeh yang

MALANG.

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

LEGALISASI KOMISII
PZKE IPD CABANG

OJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

1.

nr kami laporkan
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HASIL VERIFIKASI PENILAIAIT EERKALA TAHUNAI{

ANGKAKRE$TP2KB
(dibioleh Komisi P2KB IPO Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.200O.0O3416

: JAMAL

. BATUl0lAPRrr1968

: SPESlAl-lS PENYAKIT DAIAM

. 03 oKTOSER 2016 - 03 oKTOBER 2021

. 03 oKTOBER 2016 - 01 APRIL 2022

: JL. DEWATA 17 B, RT. ms RW. m1

: GENTENGKUTON

: GENTENG

: BANYUWANGI

. IAWATIMUR

: 58465

.0

.0

. 081246789355

; jamalthalib@yahoo.com

FORMUUR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

KINERJA
PEMBELA.'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAiI

IV, KINERJA

PUBLIKAIiI

V. KINERJA

PENGEMBANCAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PzKB IPO CASANG

1 Seminar/simposium, l'lands on (wet) workshop, dry workshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jurnal dan menjawab uji diri

JUMLAH ll sampai dengan 2)

3 Seminar/simpoeium, Hands on (!tet) workshop, dry r brkshop

(sebagai pembicara dan instruKur)

4 Seminar/simposium, Hands on (v,ret) tlorkshop, dry vorkshop

(sebagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasien ra\irat jalan ditempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsultasi di tempat keria

I Melakukan tindakan m€dis ditempat kerja

I Menjadi manager/ direktur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH (3 sampal d€ngan 9)

'10 Penyuluhan kesehatan di tempat kerja/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaunarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaldonlineArt/ebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarak#n untuk pelayanan medi6

(bahisosial, korban bencana, meniaditim medis haji, tim p€meriksa

kesehatan pemerintah, dll)

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia
(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH (10 sampai dengan t3)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedokteran/Kesehatan

15 Publikasi penelitiar/tiniauan pustaka/ hporan kasus di iumaumajalah

16 Prmentasi makalah bebas oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buku/menjadi editor, membuat artikeldi proceeding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetald

online/lvebsite

JUMLAH (14 sampaidengan 1El

19 Menjadi pembimbing karya ilmiah/tesis/ disertasi

20 Mengalar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatadkedoKeran

21 Melanjutkan pendidikan subspesialis/ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

2 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (peer review), diskusi kasus/ klinik bersama pakar/

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMI-AH {tg sampal d€ngan 231

S€tehh meneliti semua berkas Denilaian berl€h
jumlah angka SKP yang telah diperoleh yang

TANDA-TANGAN

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Vermkator Cabang Malang

I z lolL-Ef--r-TH-r
I o l 1ll r lgl +s+hilrlzllrlgl

JUBddI SKP

86

0

E3

0

0

15

I)

10

5

0

45

10

0

0

I

l2
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

diKnm, dengan ini kami laporkan

DJOKO HERI HERMANTO, SpPD, K-HOM, FINASIM

s.d
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HASIL VERIFKASI PEtlLJll/ll{ 8€Rli(/llrt TAHUilAil
AflG!(A KRET'IT P'IKB

(diisi ol€h Komiei P2KB IPD Cabang)

r lSl DENGAN HURUF CETAK/DIKETIK

. ISI DENGAN BENAR. LENGKAP DAN JELAS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.2000.0O3416

: JAMAL

. EATU/01APRTL1968

: SPESIALIS PENYAKIT DATAM

. 03 oKTOEER 2015 - 03 oKTOBER 2021

: 03 oKTOBER 2016 - 01 APRtt 2022

: JL. DEWATA 17 B, RT. 0O5 RW. 0Ol

: GENTENGKULON

. GENTENG

. BANYUWANGI

. JAWATIMUR

: 68455

.0

.0

. 081246789355

: jamalthalib@yahoo.com

FORMUUR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

I. KINERJA
PEMBELA'ARAN

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. KINERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGAN

ILMU

LEGALISASI KOMISI
PZKB IPD CABANG

1 Seminarlsimposium, Hands on (wel) uorkshop, dry \ilrorkshop
(sebagai peserta)

2 Membaca jurnal dan menjatrrab uii diri

JUMI-AH ll sampal dengan 2)

3 Seminar/simpoaium, Hands on (r €t) wo*shop, dry rrorkshop

(sebagai pembicara dan instruKu|

4 Seminar/simpooium, Hands on (r,'ret) workshop, dry trvorkshop

(sebagai moderator dan panitaa)

5 Menangani pasien rawat jalan di tempat kerja

6 Menangani pasien rawat inap di tempat kerja

7 Menangani pasien konsuhasi di tempat kerla

I Melakukan tindakan medis ditemp€t kerja

9 Menjadi manager/ direKur/ pejabat pada instansi kesehatan

JUMLAH {3 sampal dengan 9}

1 0 Penyuluhan kesehatan di tempat kerla/ di RS

1 1 Penyuluhan di masyarakaUnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik kesehatan di media massa cetaUonline/lvebsite

12 Keterlibatan dalam kegiatan kemasyarakatan untuk pelayanan medis

(bahisosial, korban bencana, meniaditim medis haii, tim pemeriksa

kesehatan pemerintah, dlD

13 Meniadi pengurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panitia

(bukan panitia kegidan ilmiah)/ Pokja

JUMLAH ('10 samp.l dengan 13)

1 4 Menulis di Buku Ajar Pendillikan Kedokteran/Kesehatan

1 5 Publikasi penelilian/ tinjauan pustakal laporan kasus di jumallmajalah

16 Presentasi makalah bebs oral/poster di acara ilmiah

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedoman/ standar/ SOP, menerjemahkan

buktlmenjadi editor, membuat artikel di proce€ding book

18 Publikasi artikel kesehatan di media massa di media massa cetak/

onlineJlYebsite

JUMI-AH 114 sampal dengan 181

19 Meniadi p€mbimbing karya ilmiah/ tesis/ disertasi

20 Mengajar secara terstruktur di institusi pendidikan kesehatan/kedokteran

2'l Melanjutkan pendidikan subepesialis/ doKor/ magister yang befiubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelitian mandiri yg berhubungan dgn profesinya atau berhub dgn

manajemen pendidikan kedoKeran/kesehatan

23 Ka.iian mitra bestari (peer rwiau), diskusi kasus/ klinik bersama pakarl

diskusi kasus suliU diskusi kasus kematian

JUMI-AH (19 sampai dengan 23|

Setehh meneltr semua berkas Denrlaian berkala
Jumlah angl€ sKP yang telah diperoleh yang bel

TANDA-TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

I z lol*--EF-TH-
lollllzlol

L+l+l
lrlzllzlol

Jurddr sKP

68

5

0

4
15

0

2

0

17

0

2s

0

0

0

25

0

0

0

0

0

6E

15

15

5

n

0

DJOKO HERI HERMANTO, SpPO, K-HOM, FINASIM

s.d
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I. KINERJA
PEMBEUqh'AII/{N

II. KINERJA

PROFESIONAL

III. KINERJA

PENGABDIAN

MASYARAKAT'PROFESI

IV. K]NERJA

PUBLIKASI

V. KINERJA

PENGEMBANGA'T

ILMU

HASIL VERIFIKASI PENII.AI,AN BERKALA TAHUNAI{
AI{GKA KRETXT P'IKB

(dilsi oleh Komisi P2KB IPD Cabang)

o lSl DENGAN HURUF CETAK/ DIKETIK

O ISI DENGAN BENAR, LENGKAP DAN JEI.AS
SESUAI PETUNJUK PENGISIAN

: 03.20@.ff)3415

] JAMAT

. BATU /01 APRtt 1968

: SPESIALIS PENYAKIT DA|AM

. 03 ofioBER 2015 - 03 oKTOBER 2021

: 03 oKTOBER 2016 - 01 APRil- 2022

. Jt. o€wATA 17 B. RT.005 RW.001

FORMULIR

P2KB 03

TAHUN KEGIATAN

G€NTEft|GKUtON

GENTENG

BANYUWANGI

JAWA TIMUR

6846s

081246789355

jamalthalib@yahoo.com

1 Seminarr8imposium, Hands on (net) workshop, dry workshop
(sebagai f€rta)

2 Membaca jumal dan ncnjaraab ujidiri

JUMIiH (1 $ampal deng.n 2l

3 Seminar/simpo€ium, Hands on (riret) uorkshop, dry rrcrkshop

(se@ai pemt*:ara dan inslruKu|

4 Seminarrsimposium, Hands on (u,€t) workshop, dry rukshop

(s€bagai moderator dan panitia)

5 Menangani pasbr rawat jalan ditempat kerja

6 Menangani pasbn ranat inap di tempat kerja

7 Menangani paien konsultasi ditempat kerja

8 Melakukan tindakan medb di tempat kefa

9 Mertadi rnanager/ direktur/ pejabat pada irctansi kes€ftatan

JUMLAH 13 lampal dengrn t)

1 0 Penyuluhan kesehatan di tempet ksria/ di RS

1 1 Penyuluhan di rnasyarakdlnarasumber di radio, televisi

pengasuh rubrik ke€ehatan di media massa cetaUonlineA^rebsite

12 Kderlibatan dahm kegidan kemasyarakatjan untuk pehyarEn medis

(baKi sosial, ksban bencana, menjaditim tnedis haji, tim pemeriksa

keseHan pemerintah, dll)

'13 Mer{adi perrgurus organisasi profesi, terlibat dalam tim adhoc/panith

(bukan panitia kegiatan ilmiah)/ Pokja

JUlrl-AH (10 sampal dengan 13)

14 Menulis di Buku Ajar Pendidikan Kedolderan/Kcehatan

1 5 PuHikasi penelithn/ tiniamn pustaka/ laporan kasus d; jutnau?mlalah

16 Pr*entasi makalah bebas oraUposter di acara ilmhh

17 Menulis karya ilmiah populer/ pedornan/ standar/ SOP, rneneriemhkan

buku/menjadi edilor, membuat artikel di proceeding book

18 Publikasi artikel kGehatan di media mas-sa di media tr6sa cetak/

onlineJurebsite

JUtll-AH (t'0 3ampal deng.n lEl

19 Meniadi pemttimbing karya ilmiah/ tesisl disertasi

Z) Mergajar secara terstruldur di insiitusi pendidikan kesehatan/kedokteran

21 Mebnjutkan perdiJiken subspesialis/ doKor/ magister yang berhubungan

dengan bidang kedokteran, di luar domisilnya

22 Melakukan penelilian mandiri yg berhubungan dgn prof6hya atau berhub dgn

manaiemen pendidikan kedokteran/kesehatan

23 Kajian mitra bestari (p€er review), diskusi kasus/ klinik bersama p€kar/

diskusi kag.,g suliUdiskusi kas€ ketnatian

JUMLAH {10 sampal dengan 23}

Setehh menelrti semua berkas penilaran b€rkala
tumlah angka sKP yarE telah diperoFh yang ber

TANDA.TANGAN :

NAMALENGKAP : dT

Ketua Tim Verifikator Cabang Malang

lz lol--t-TF-
lollll 2lrl #ls.d l0l7l lrl rl
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